四川师范大学研究生学籍异动申请表（退学）

	申请人姓名

	所在学院

	贴照片处

	学号

	身份证号

	专业

	联系方式

	导师

	申请异动期间：      年    月   日

	申请异动理由：

	学籍异动手续办理流程：

	1
	导师意见

	2
	硕士点意见

	3
	学院意见

	4
	培养科意见

	5
	计财处意见

	6
	宿管科意见

	7
	图书馆意见

	8
	一卡通中心意见

	备注：

1、选择退学的，原则上应由本人持有效身份证件及复印件、退学申请书（本人签名、盖手印），到研究生院培养科办理。确实无法到场的，代理人需持代理人和申请人有效身份证件及复印件、退学申请书（申请人本人签名、盖手印）、委托书（需写明代理人身份证信息，由申请人本人签名）到研究生院培养科办理。

    2、未在学校住宿者需在宿管科一栏写明：未在校住宿。
    3、本表一式三份，学生、学院、研究生院各存一份。学生在办理完本流程单规定的相关手续后，应将原件交回研究生院，经研究生院分管院长签字后，方得正式办理学籍异动。

                                             研究生院分管院长签字：

                                                     年   月   日